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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63707802F

2. Data e Regjistrimit 07/01/2016
3. Emri i Subjektit LFS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga Mitat Hoxha, 
zyra nr.7, Sarande. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ligjore. Perfaqesim ligjor dhe 

veprimtari te tjera te lejuara nga legjistacioni i zbatueshem 
ne fuqi. Kontabilitet, mbajtje llogarish e pasqyrash financiare 
dhe veprimtai auditimi. Aktivitete konsulence te biznesit dhe 
menaxhimit. Aktivitete te vleresimit te aseteve e biznesit. 
Aktivitete ligjore. Aktivitete te tjera biznesi. Ofrimi i 
sherbimeve ligjore ne fushen civile .Ofrimi i sherbimeve e 
konsulences profesionale ne fushat ekonomike,administrimit 
te bisnesit e ne fusha te tjera te ngjashme apo te lidhura me 
to.Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Te 
kryeje aktivitete te vleresimit te bizneseve. Sherbime 
portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme 
komisionere. Veprimtari te agjentit komisionar. Agjensi 
turistike edhe biletari. Transport udhetaresh dhe mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te 
ofroj promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te 
ofroj konsulence dhe do te angazhohet ne veprimtari sicoale 
ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me eksperte 
Shqiptare apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund 
te kryeje cdo apoeracion qe lidhet me pasuri te lauajtshme, te 
paluajtshme, trualle( blerje, dhenie me qera, shitje). 
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Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund te marre pjese ne 
menyre te drejperdrejte ose terthore ne cdo shoqeri qe ka 
objekt te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise . 
Per kete qellimn shoqeria mund te bashkepunoje me/ ose ne 
cdo menyre tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre 
pjese ne shoqerite e tjera qe kane object te ngjashem os eqe 
kane lidhje me objektin e Shoqerise  ose ndihmes per 
realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar 
detyrimet e veta dhe ato te paleve te treat mund te vendose 
garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e 
saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
ekonomik, financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te 
paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivtitet 
tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet tjeter 
fitimprures i cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me 
aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin qrritjen 
e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne 
cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. sherbime unionnet-western union. Agjent 
ne sigurime. Agjente Detare: Perfaqesues i pronarit operues, 
çarteruesit te mjetit lundrues ose operuesit te transportit pa 
mjet lundrues per lidhjen, ne emer e per llogari te tyre, te 
kontratave me objekt mjetet lundruese, si dhe pèrfaqèsimin e 
tyre ne konfliktet, qe kane lidhje me keto kontrata. Agjenti 
mund te lidhe çdo kontrate per perfaqesuesin dhe ne emer te 
tij edhe nese nuk eshte parashikuar ndryshe ne aktin e 
perfaqesimit. Ndermjetes transparent: Shoqeria per te 
permbushur detyrimet e veta e kryen aktivitetin ne rolin e 
ndermjetesit qe vepron per llogari dhe ne emer te nje personi 
tjeter. Shoqeria do te kryej nje furnizim sherbimi te 
ndermjetesimit ne kuptim te nenit 10 te ligjit -Per TVSH-ne
Pilo Gllava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2023                Deri: 02/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozaResulaj



3

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.225.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PiloGllava

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.275.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Legal & Financial Services Albania
E-Mail: info@lfs.al pilo.gllava@hotmail.com 
Telefon: 0692081182 0692091699 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-487448-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491931-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
08.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme 
komisionere. Veprimtari te agjentit komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te ofroj 
promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te angazhohet 
ne veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me eksperte Shqiptare 
apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo apoeracion qe lidhet me 
pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te 
tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund 
te marre pjese ne menyre te drejperdrejte ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7298C74-EFFB-49DA-8CE2-2C9C7F5AC415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C7E4D8-8700-4035-91BB-882A7DC24724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9B52F8-C679-440B-8F5C-89A633A7DF98


4

ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te 
bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqerite e tjera qe kane object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  
ose ndihmes per realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e 
veta dhe ato te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, 
perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, 
cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet tjeter fitimprures i 
cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet 
gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme.")          u be            
("Sherbime portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme komisionere. 
Veprimtari te agjentit komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te 
ofroj promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me 
eksperte Shqiptare apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo 
apoeracion qe lidhet me pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie 
me qera, shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te drejperdrejte 
ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjashem apo qe lidhet me objektin e 
Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre 
tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese ne shoqerite e tjera qe kane 
object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  ose ndihmes per 
realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e veta dhe ato 
te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire 
aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose 
pjeserisht, cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet 
tjeter fitimprures i cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe 
nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
sherbime unionnet-western union")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226BBC5-DF0D-49A2-B7B7-7CFDB8A489AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226BBC5-DF0D-49A2-B7B7-7CFDB8A489AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD37A7B-86DB-45A4-A7F1-ACB4176EA065


5

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500686-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.01.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("Sarris ALBANIA")          u be            ("Unionnet-Western 
Union")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595278-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 18.03.2016, ku eshte vendosur 
transferimi i 49% te kuotave nepermjet dhurimit nga z.Pilo Gllava ne favor te z.Klodian 
Gllava.Depozitim i aktit te dhurimit date 18.03.2016, per dhurimin e 49% te kuotave ne 
favor te z.Klodian Gllava.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "1.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Gllava")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.225.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Gllava")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("1.275.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Gllava")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101429-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Pilo Gllava dhe emerimin e Z.Klodian Gllava si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Gllava")                      Nga data 
"10/01/2017             Ne daten "10/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Pilo Gllava")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B34D38-C4B2-484A-9873-34144669F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B34D38-C4B2-484A-9873-34144669F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1DCCBB-0301-4D12-9302-384D653A2B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D0292E-725F-4935-AACC-1EEAEB8E56F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D686B914-D96F-44A9-BD24-5CF8C49FF812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74758344-A14B-4D19-A98C-B691E7F7DD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74758344-A14B-4D19-A98C-B691E7F7DD96
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172633-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit
Objekti ishte            ("Sherbime portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme 
komisionere. Veprimtari te agjentit komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te ofroj 
promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te angazhohet 
ne veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me eksperte Shqiptare 
apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo apoeracion qe lidhet me 
pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te 
tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund 
te marre pjese ne menyre te drejperdrejte ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te 
bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqerite e tjera qe kane object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  
ose ndihmes per realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e 
veta dhe ato te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, 
perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, 
cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet tjeter fitimprures i 
cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet 
gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit 
per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit per sherbimin e pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. sherbime unionnet-western union")          u be            ("Sherbime 
portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme komisionere. Veprimtari te 
agjentit komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport udhetaresh dhe 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te ofroj 
promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me 
eksperte Shqiptare apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo 
apoeracion qe lidhet me pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie 
me qera, shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te drejperdrejte 
ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjashem apo qe lidhet me objektin e 
Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre 
tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese ne shoqerite e tjera qe kane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54AF709-5DDD-414F-9ED0-356482278FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54AF709-5DDD-414F-9ED0-356482278FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03ECDD2-BD14-4EB1-A2F8-D28CBDC2DF02
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object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  ose ndihmes per 
realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e veta dhe ato 
te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire 
aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose 
pjeserisht, cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet 
tjeter fitimprures i cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe 
nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
sherbime unionnet-western union. Agjent ne sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524648-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692081182")         
Emri Tregtar ishte            ("Unionnet-Western Union")          u be            ("SARRIS 
ALBANIA ")         
Objekti ishte            ("Sherbime portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme 
komisionere. Veprimtari te agjentit komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te ofroj 
promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te angazhohet 
ne veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me eksperte Shqiptare 
apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo apoeracion qe lidhet me 
pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te 
tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund 
te marre pjese ne menyre te drejperdrejte ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te 
bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqerite e tjera qe kane object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  
ose ndihmes per realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e 
veta dhe ato te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, 
perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, 
cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet tjeter fitimprures i 
cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCFE1CD-4A50-4E88-8E4B-37EDBC6F42CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCFE1CD-4A50-4E88-8E4B-37EDBC6F42CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3534D8-3BD9-42C7-8981-E17D321AD388


8

te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet 
gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit 
per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit per sherbimin e pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. sherbime unionnet-western union. Agjent ne sigurime.")          u be            
("Sherbime portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme komisionere. 
Veprimtari te agjentit komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te 
ofroj promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me 
eksperte Shqiptare apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo 
apoeracion qe lidhet me pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie 
me qera, shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te drejperdrejte 
ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjashem apo qe lidhet me objektin e 
Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre 
tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese ne shoqerite e tjera qe kane 
object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  ose ndihmes per 
realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e veta dhe ato 
te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire 
aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose 
pjeserisht, cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet 
tjeter fitimprures i cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe 
nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
sherbime unionnet-western union. Agjent ne sigurime. Agjente Detare: Perfaqesues i 
pronarit operues, çarteruesit te mjetit lundrues ose operuesit te transportit pa mjet 
lundrues per lidhjen, ne emer e per llogari te tyre, te kontratave me objekt mjetet 
lundruese, si dhe pèrfaqèsimin e tyre ne konfliktet, qe kane lidhje me keto kontrata. 
Agjenti mund te lidhe çdo kontrate per perfaqesuesin dhe ne emer te tij edhe nese 
nuk eshte parashikuar ndryshe ne aktin e perfaqesimit. Ndermjetes transparent: 
Shoqeria per te permbushur detyrimet e veta e kryen aktivitetin ne rolin e 
ndermjetesit qe vepron per llogari dhe ne emer te nje personi tjeter. Shoqeria do te 
kryej nje furnizim sherbimi te ndermjetesimit ne kuptim te nenit 10 te ligjit -Per 
TVSH-ne")         

Lista e Dokumenteve:



9

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536898-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 30.10.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise si dhe emrin e shoqerise dhe emin tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("Sarris ALBANIA")          u be            ("Legal & Financial 
Services Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("SARRIS ALBANIA ")          u be            ("LFS ALBANIA")         
Objekti ishte            ("Sherbime portuale pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme 
komisionere. Veprimtari te agjentit komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te ofroj 
promovimin e burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te angazhohet 
ne veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me eksperte Shqiptare 
apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo apoeracion qe lidhet me 
pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te 
tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund 
te marre pjese ne menyre te drejperdrejte ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te 
bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqerite e tjera qe kane object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  
ose ndihmes per realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e 
veta dhe ato te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, 
perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, 
cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet tjeter fitimprures i 
cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet 
gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit 
per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit per sherbimin e pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. sherbime unionnet-western union. Agjent ne sigurime. Agjente Detare: 
Perfaqesues i pronarit operues, çarteruesit te mjetit lundrues ose operuesit te transportit 
pa mjet lundrues per lidhjen, ne emer e per llogari te tyre, te kontratave me objekt mjetet 
lundruese, si dhe pèrfaqèsimin e tyre ne konfliktet, qe kane lidhje me keto kontrata. Agjenti 
mund te lidhe çdo kontrate per perfaqesuesin dhe ne emer te tij edhe nese nuk eshte 
parashikuar ndryshe ne aktin e perfaqesimit. Ndermjetes transparent: Shoqeria per te 
permbushur detyrimet e veta e kryen aktivitetin ne rolin e ndermjetesit qe vepron per 
llogari dhe ne emer te nje personi tjeter. Shoqeria do te kryej nje furnizim sherbimi te 
ndermjetesimit ne kuptim te nenit 10 te ligjit -Per TVSH-ne")          u be            ("Sherbime 
konsulence ligjore. Perfaqesim ligjor dhe veprimtari te tjera te lejuara nga 
legjistacioni i zbatueshem ne fuqi. Kontabilitet, mbajtje llogarish e pasqyrash 
financiare dhe veprimtai auditimi. Aktivitete konsulence te biznesit dhe menaxhimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7653A6BF-12E1-4864-BEE8-53FAE0BB1089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF7C693-D8C0-4AE7-9E60-77E33CCC1669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF7C693-D8C0-4AE7-9E60-77E33CCC1669
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Aktivitete te vleresimit te aseteve e biznesit. Aktivitete ligjore. Aktivitete te tjera 
biznesi. Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile .Ofrimi i sherbimeve e 
konsulences profesionale ne fushat ekonomike,administrimit te bisnesit e ne fusha te 
tjera te ngjashme apo te lidhura me to.Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te kryeje aktivitete te vleresimit te bizneseve. Sherbime portuale 
pilotimi, omerxhimi. Agjensi te ndryshme komisionere. Veprimtari te agjentit 
komisionar. Agjensi turistike edhe biletari. Transport udhetaresh dhe mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Kembim valuator. Shoqeria do te ofroj promovimin e 
burimeve turistike edhe ato ujore, te ofroj konsulence dhe do te angazhohet ne 
veprimtari sicoale ne territorin e Shqiperise duke bashkepunuar me eksperte 
Shqiptare apo te huaj. Shoqeria Brenda kufijve ligjore mund te kryeje cdo 
apoeracion qe lidhet me pasuri te lauajtshme, te paluajtshme, trualle( blerje, dhenie 
me qera, shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te drejperdrejte 
ose terthore ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjashem apo qe lidhet me objektin e 
Shoqerise . Per kete qellimn shoqeria mund te bashkepunoje me/ ose ne cdo menyre 
tjeter te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese ne shoqerite e tjera qe kane 
object te ngjashem os eqe kane lidhje me objektin e Shoqerise  ose ndihmes per 
realizimin e objektit te Shoqerise. Shoqeria pe te garantuar detyrimet e veta dhe ato 
te paleve te treat mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire 
aktivitetin e saj. Ne pergjithesi,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, 
financiar, veprime me pasurite e lujatshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose 
pjeserisht, cdo tregti ose aktivtitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti os eaktivitet 
tjeter fitimprures i cili mund te jete fitimiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin qrritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe 
nuk ndalohet me ligj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperme. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave  per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
sherbime unionnet-western union. Agjent ne sigurime. Agjente Detare: Perfaqesues i 
pronarit operues, çarteruesit te mjetit lundrues ose operuesit te transportit pa mjet 
lundrues per lidhjen, ne emer e per llogari te tyre, te kontratave me objekt mjetet 
lundruese, si dhe pèrfaqèsimin e tyre ne konfliktet, qe kane lidhje me keto kontrata. 
Agjenti mund te lidhe çdo kontrate per perfaqesuesin dhe ne emer te tij edhe nese 
nuk eshte parashikuar ndryshe ne aktin e perfaqesimit. Ndermjetes transparent: 
Shoqeria per te permbushur detyrimet e veta e kryen aktivitetin ne rolin e 
ndermjetesit qe vepron per llogari dhe ne emer te nje personi tjeter. Shoqeria do te 
kryej nje furnizim sherbimi te ndermjetesimit ne kuptim te nenit 10 te ligjit -Per 
TVSH-ne")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB6C763-D158-4C0D-8B57-9B08E8775200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB6C763-D158-4C0D-8B57-9B08E8775200
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-562257-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.11.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë dhe emrit tregtar. 
Largimi i Z.Klodian Gllava nga detyra e administratorit të shoqërisë dhe emërimi i Z.Pilo 
Gllava si administrator i ri i shoqërisë duke filluar nga data 01.12.2017.
Emri i subjektit ishte            ("Legal & Financial Services Albania")          u be            
("LFS ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("LFS ALBANIA")          u be            ("Legal & Financial 
Services Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pilo Gllava")                      Nga data "01/12/2017             
Ne daten "01/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Klodian Gllava")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607481-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.12.2017 per ndryshimin e statutit te shoqerise neni 7 paragrafi i dyte ku eshte vendosur:  
Administratoret qendrojne ne postin e tyre per 5( pese) vjet financiare, me mundesine per 
tu rizgjedhur. Administratori ka te gjitha kompetencat per te vepruar ne te gjitha rrethanat 
qe kane lidhje me objektin e shoqerise, me perjashtim te kompetencave qe ligji apo statuti i 
jep asamblese. Administratori mund te beje delegimin e kompetencave dhe te jap tagrat e 
vete te perfaqesimit me aprovim te Asamblese se Pergjithshme.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655270-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 02.02.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Gllava")                      Nga data 
"02/02/2018             Ne daten "02/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Pilo Gllava")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CE7810-B3C2-4D30-9714-A1A7DB149CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9E0021-10E2-4171-99B3-28E1EA01DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9E0021-10E2-4171-99B3-28E1EA01DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DEB578-3F86-49E8-9009-B3A722524761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FE1047-A05E-4508-A885-75F3B402ED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B9F5B4-22C6-4C25-A24C-9C666C411129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B9F5B4-22C6-4C25-A24C-9C666C411129
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659556-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te dhurimit date 06.02.2018, per dhurimin e 
49% te kuotave nga z.Klodian Gllava ne favor te zj.Roza Resulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roza Resulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.225.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Gllava")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912662-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.08.2018 ku eshte vendosur: Autorizimi i pergjithshem i perfaqesimit te z. Klodian 
Gllava nga z. Pilo Gllava.Aprovimin e z. Pilo Gllava per te vepruar si perfaqesues i 
Administratorit te Pergjithshem dhe patur tagra te plota te perfaqesimit.Ky autorizim hyn 
ne fuqi menjehere dhe ka fuqi te plote perballe te gjithja paleve te treta me te cilat 
kompania kryen veprime.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157281-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
04.04.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 04.04.2019– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2387B9F-1AF9-4243-A9E1-622713A3CA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2387B9F-1AF9-4243-A9E1-622713A3CA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73AC162-7E14-425B-A766-E9BD2F769569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AD3AE5-0A4D-4EE0-B611-73C25DBAD25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703A4603-91AA-469B-8D83-BB36050BC699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703A4603-91AA-469B-8D83-BB36050BC699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67E3D9C-7F6F-498F-8C68-3E9E455EF199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67E3D9C-7F6F-498F-8C68-3E9E455EF199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287B8A83-28A5-4B46-92E7-646449FF2616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1D7E78-3C46-490A-829F-770EA621129A
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06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-282850-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334229-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt. 12.09.2019  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488567-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.04.2020 ku eshte vendosur: 
Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497057-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532271-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681608-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B590789-398F-4A9D-95F0-0EE00FD2C9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E5AE82-B1E8-467B-9723-5C5A0487F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B4ECD-8ED8-4C72-9A84-EA7C34312844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4700052-2447-4B7B-B52A-6EEFABA4E8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9643EA93-3C13-4C0F-AD8E-DA2035C63500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992E62A3-4F6A-467C-8F6C-D500D145EA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2360724E-BEB8-49B7-8295-EB7A3DFC04EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2360724E-BEB8-49B7-8295-EB7A3DFC04EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715024-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 04.06.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085477-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2023 per riemerimin e 
administratorit  Klodian Gllava .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Gllava")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2018")            u be              ("26/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Gllava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2023")            u be              ("25/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099300-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim administratori.
Telefon ishte            ("0692091699")          u be            ("0692081182")         
Telefon 1 ishte            ("0692081182")          u be            ("0692091699")         
E-Mail ishte            ("pilo.gllava@hotmail.com")          u be            ("info@lfs.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pilo Gllava")                      Nga data "03/04/2023             
Ne daten "02/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Klodian Gllava")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124548-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFA3F3A-FA5C-469F-B5C9-25B3280681DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6C31B2-AA65-4ED4-9A5A-9A8049E1F407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D50B4A-5A76-45A7-89C5-4F4D30E9472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185AF51B-C71B-46EC-A223-B0EFF17581E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.06.2023 ku eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126700-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.06.2023  ku eshte vendosur; 
autorizimi i Klodian Gllava si perfaqesues i administratorit Pilo Gllava me tagra te plota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 13/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1891A422-0DEC-4DFC-92DD-63784EE4CCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240EBCA-FB13-4102-B1CE-66222D0B12E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C889E5A-3DE3-43D2-971E-26F8B403EADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8960B-A7E6-422F-9AC2-3B0F840DD0E5

